

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/zabawka-kasa-sklepowa-na-baterie-ze-skanerem-8412-p-7680.html>

Zabawka kasa sklepowa na baterie ze skanerem 8412



Cena	68,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka 24-48h
Kod EAN	5900733518412
Certyfikaty, opinie, atesty	CE
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	TAK

Opis produktu

Kasa sklepowa na baterie ze skanerem 8412

Prezentujemy Państwu funkcjonalną kasę sklepową na baterie z elektronicznym wyświetlaczem, kalkulatorem i czytnikiem. Ta wyjątkowa zabawka sprawi, że dzieci będą mogły wcielić się w rolę sprzedawcy w sklepie lub restauracji. Ponadto, kasa sklepowa jest doskonała do nauki liczenia i poznawania wartości pieniądza. Dzięki temu, zabawa staje się nie tylko przyjemna, ale również edukacyjna.

Zabawkowa kasa sklepowa została wykonana z wytrzymałego i bezpiecznego plastiku. Jej atrakcyjny design w nowym wzorze i kolorach przyciągnie zarówno dziewczynki, jak i chłopców. Wartość dodaną tego produktu stanowi mnóstwo przydatnych funkcji, takich jak prawdziwy kalkulator, czytnik kodów kreskowych, wyświetlacz LCD oraz szuflada na pieniądze. Dodatkowo, do zestawu dołączona jest karta kredytowa i telonowe pieniądze.

Zabawa w sklep staje się realistyczna, a dzieci mogą naśladować dorosłych podczas robienia zakupów, obliczania kwoty i wydawania reszty. Dzięki temu maluchy doskonale rozwijają swoje umiejętności matematyczne oraz uczą się podstawowych zasad ekonomii.

W naszej ofercie znajdą Państwo również owoce, produkty spożywcze do zabawy oraz pieniądze zabawkowe, które doskonale uzupełnią kreatywną zabawę w sklep. Zapraszamy do zapoznania się z naszym bogatym asortymentem.

PARAMETRY:

- Kasa wymiary: podstawa 19x13cm, wysokość 8,5cm
- Zasilanie: 2xAA (paluszek) - nie załączone
- Wiek: 3+
- Opakowanie: kolorowy kartonik 26,5x15,5x12,5cm

Kod producenta: 8412

Zapewnij swojemu dziecku niesamowitą zabawę, która jednocześnie rozwija jego umiejętności. Kasa sklepowa na baterie ze skanerem 8412 to idealne rozwiązanie dla każdego małego sprzedawcy.